
Však ona vám to pěkně pomotá

Lucie Vondráčková

hudba: Michal Pavlíček
text: Vlastimil Třešňák

Upaď vám slouha, omdlel král 
co tady před tím ještě stál 
Upaď vám slouha, omdlel král 
co tady před tím ještě stál 
Já ti to zavařím prevíte 
Pravím tahle země nebude dřív šťastná 
dokud jí nebude vládnout král Modred 
ten neomdlí jen proto že ho řízli 
Skolila ho láska, to se velkým mužům stává 

Pravím dále: Jeho matka budu já 
otec ještě není úplně jasný 
ale někdo se už najde 
Kdo seje ve větru, nesklízí 
byť ryzí, ve větru lež zmizí 

Jó´už má na kahánku 
a ještě vládnout nezačal 
jó už má na kahánku pěkně to zpackal ten váš král

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

